
DELIVERY E TAKE AWAY
M E N Ù  G A S T R O N O M I A

*I prodotti contrassegnati da asterisco sono congelati / surgelati

MEZZI PACCHERI
GNOCCHI DI PATATE
MALTAGLIATI
RUOTE
CONCHIGLIE
GNOCCHETTI SARDI
TAGLIATELLE
TAJARIN
TEGOLE

LA PASTA
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00

€
€
€
€
€
€
€
€
€

AGNOLOTTI DI CARNE 
PLIN DI CARNE E *VERDURE 
MARGHERITE DI *MAGRO
OVALI DI CARCIOFI
MEZZELUNE DI ZUCCA MANTOVANA
PLIN FONDUTA E TARTUFO
TORTELLINI
TORTELLONI DI MAGRO PRODOTTI A MANO (su prenotazione)
TORTELLONI DI ROBIOLA E SPECK PRODOTTI A MANO (su protezione)

LA PASTA FRESCA
27,00 
29,00 
25,00 
29,00 
29,00 
32,00 
28,00 
35,00 
38,00

€
€
€
€
€
€
€
€
€

prezzo al Kg

1,40
3,50
3,50

 4,00

DESSERT
SEMOLINO DOLCE AL LIMONE
CREME CARAMEL
BUNET
DOLCE DEL GIORNO

€
€
€
€

prezzo 100 g

RAGÙ DI CARNE
SALSA POMODORO E BASILICO
SUGO D’ARROSTO

2,60
2,10
2,30

€
€
€

prezzo 100 gI SUGHI

IL RAVIOLO DELLA GRAN TRADIZIONE
In vendita ogni sabato e domenica con un ripieno sempre diverso



ANTIPASTO PIEMONTESE
TOMINI ASSORTITI
FLAN TOPINAMBOUR, *SPINACI, CAROTE
CAPONATA
PEPERONI ARROSTITI
PATATE AL FORNO
VERDURE RIPIENE
VERDURE AL VAPORE *spinaci / cavolfiore / carote / patate prezzemolate
INSALATA *RUSSA
FRITTATINE
INSALATA DI *POLPO, PATATE E OLIVE
INSALATA DI *MARE
RISO BOLLITO
GNOCCHI ALLA ROMANA
CRESPELLE CARCIOFI E FONDUTA
LASAGNE AL RAGÙ
GIRELLO DI VITELLO
COUS COUS CON PESCE, VERDURINE E MENTUCCIA
SALSA TONNATA 
SALSA ROSA
SALSA TARTARA
ARROSTO DELLA VENA BRASATO
FRICANDÒ DI MANZO PATATE, PISELLI E CAROTE
POLLO AL CURRY
POLPETTINE IN UMIDO POMODORO E BASILICO
ROAST-BEEF
*SALMONE MARINATO AGLI AGRUMI
*GAMBERI AL NATURALE ALL’OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA
FILETTI DI *ORATA / *BRANZINO / *RICCIOLA / *GALLINELLA IN GUAZZETTO
*POLPO ALLA LUCIANA
BACCALÀ ALLA LIVORNESE
BAGNA CAUDA
FONDUTA DI FONTINA DOP
CAPUNET
SALMONE IN CROSTA DI MANDORLE, PISTACCHI O NOCCIOLE

3,20
2,00
3,70
2,80
1,80
1,10
3,20
1,90
2,70
2,70
5,70
6,70
1,20
2,60
3,70
2,90
5,10
3,30
2,90
1,00
1,00
4,70
4,20
3,70
4,20
5,20
4,70
5,70
4,90
5,70
4,70
4,00
3,50
3,50
5,20

prezzo 100 gLA GASTRONOMIA
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€ 
€
€
€

*I prodotti contrassegnati da asterisco sono congelati / surgelati

DELIVERY E TAKE AWAY
M E N Ù  G A S T R O N O M I A



da martedi a venerdì 10,00 / 14,00  -  16,30 / 19,30
sabato 10,00 / 19,30 - domenica e festivi 10,00 / 14,30 

Chiuso il lunedi

Orari Gastronomia

Costo Consegna:
Torino centro storico gratuita 

Torino città € 7,00
Per ordini superiori a € 60,00 gratuita

Minimo ordine € 20,00

Info su servizio delivery con consegna a domicilio

Modalità di pagamento
Con bancomat o carta di credito tramite PoS alla consegna

..........................
PoS Satispay

..........................
in contanti alla consegna

..........................
Bonifico bancario:

Pastificio Defilippis srl - Intesa San Paolo P.zza San Carlo Torino 
IT78K0306901000100000066595

La consegna dei prodotti viene effettuata dal nostro personale,
con automezzo di proprietà del Pastificio Defilippis.

Modalità di consegna

TAKE AWAY con ritiro dell’ordine presso il nostro punto vendita di Via Lagrange 39
DELIVERY con consegna dell’ordine direttamente a casa vostra

011 542 137
		       ordini@pastificiodefilippis.it

Per Ordini e Prenotazioni


